
LAVADO
OFFICE

LABORATORIO

LABORATORIO

DEPOSITO

P
AS

IL
LO

P
AB

EL
LO

N

acceso a EP

ESTADO ACTUAL PLANTA BAJA E.T.S. ESTADO ACTUAL PLANTA ENTREPISO E.T.S.

LABORATORIO
OFICINA

DEPOSITO

COMPUTADORAS

LABORATORIO

LABORATORIO

ESTERILIZACION

A

3,
76

3,95 2,08

2,
8

0,
9

2,37

3,
76

montacarga
en desuso

montacarga
en desuso

circulacion

estructura
reticulada

fenolico
goma

cielorr.
desmontable

espacio para
instalaciones

baldosa granito

 CORTE A-A

2,
3

2
2,

3

A.N.L.I .S.  A R Q U I T E C T U R A

PROY:  Arq. N.A.V.

ESC:  1:100

FECHA:  05/2014

PLANO Nº

2
SITUACION ACTUAL

PLANTA Y CORTE

PROGRAMA  DE  ADECUACION DE ESPACIOS FISICOS
 LABORATORIO Y OFICINA DEL SERVICIO DE E.T.S. - DTO. BACTERIOLOGIA - I.N.E.I.


